
Gran Alacant (Gran Alacant)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0254

€130,000

3

1

1984

Gran Alacant

Gran Alacant

Ja

No

38.224401 / -0.518112

1

m2

78 m2

€230 per år

€840 per år

Detaljer
Möblerad lägenhet med 3 sovrum och 1 badrum. Öppet kök med vitvaror. Privat parkering med tak.
Belägen i en stängd välskött urbanisation med 3 kommunala pooler. Belägen i den övre delen av Gran
Alacant. Nära cervice, affärer, barer, banker, sportcenter. Buss och turisttåg. Endast en minuts gångväg till
den lokala Torsdags marknaden. Mindre än 5 min med bil till Carabasi stranden. Ca 5 km till flygplatsen
Alicante/Elche

Beskrivning
Kommunal Pool, Möblerat, XVitvarorXX
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